Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 04/08/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:41.233
Media del dia 01:58.347
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.850
Tiempo medio grupo prueba 02:00.242
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.988
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.753
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:46.769
Tiempo medio grupo medio 01:59.677
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.233
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.999




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BadiaA avanzado 01:41.233 [ 01:41.233 | 00:00.000 | 00:17.113 | 00:00.000 | 00:07.765| 24
Danesi avanzado 01:44.826 [ 00:03.592 | 00:03.592 | 00:13.521| 00:03.592 | 00:04.173 | 33
crujebadia prueba 01:44.850 [ 00:00.024 | 00:03.616 | 00:13.496 | 00:00.000 | 00:15.391 18
BautistaM avanzado 01:44.943 | 00:00.092 | 00:03.709 | 00:13.404 | 00:03.709 | 00:04.056| 38
RiosV avanzado 01:45.932 [ 00:00.989 | 00:04.698 | 00:12.415| 00:04.698 | 00:03.067| 30
ColomerP avanzado 01:46.097 [ 00:00.165| 00:04.864 | 00:12.249 | 00:04.864 | 00:02.901 24
VizcainoC avanzado 01:46.462 | 00:00.364 | 00:05.228 | 00:11.885| 00:05.228 | 00:02.537 19
MarcosF avanzado 01:46.796 [ 00:00.334 | 00:05.562| 00:11.551 | 00:05.562 | 00:02.203 11
OrtegaN medio 01:47.053 | 00:00.256 | 00:05.819] 00:11.294 | 00:00.283 | 00:12.624| 26
Donnette prueba 01:48.323 [ 00:01.270| 00:07.089 | 00:10.024 | 00:03.472 | 00:11.919| 24
Vazquez avanzado 01:49.235 [ 00:00.912 | 00:08.001 | 00:09.111 | 00:08.001 [ 00:00.236 20
MartinezS avanzado 01:50.198 [ 00:00.962 | 00:08.964 | 00:08.149 [ 00:08.964 | 00:01.198| 31
CodinaV medio 01:50.828 [ 00:00.630 | 00:09.594 | 00:07.518 | 00:04.059 | 00:08.849 | 46
SabateB avanzado 01:51.360 [ 00:00.532 | 00:10.127 | 00:06.986 | 00:10.127 | 00:02.361 31
PlanasR medio 01:53.468 [ 00:02.107 | 00:12.234 ] 00:04.879 | 00:06.698 | 00:06.209 | 31
GonzalezR avanzado 01:53.483 [ 00:00.015] 00:12.249 | 00:04.863 | 00:12.249 | 00:04.484| 30
PetitS avanzado 01:54.048 | 00:00.564 | 00:12.814 | 00:04.299 | 00:12.814 | 00:05.048 3
SuarezG medio 01:54.879 [ 00:00.831 | 00:13.645| 00:03.468 | 00:08.109 | 00:04.798 | 29
AlcoverF medio 01:55.281 [ 00:00.402 | 00:14.048 | 00:03.065| 00:08.512 | 00:04.396| 46
BadiaP iniciacion 01:55.448 [ 00:00.166 | 00:14.214 | 00:02.899 | 00:01.459 | 00:12.305| 29
Fucketi prueba 01:57.247( 00:01.799 | 00:16.013 | 00:01.100| 00:12.396 | 00:02.995| 25
TrupitaF medio 01:57.925 [ 00:00.678 | 00:16.691 | 00:00.422 | 00:11.155| 00:01.752 18
LopezV iniciacion 01:58.360 [ 00:00.435| 00:17.127 | 00:00.013 | 00:04.372| 00:09.392| 44
RoigeL medio 02:02.626 [ 00:04.265 | 00:21.392 | 00:04.279 | 00:15.857 | 00:02.948 | 23
LopezG iniciacion 02:03.563 [ 00:00.936 | 00:22.329 | 00:05.216 | 00:09.575| 00:04.189| 30
DuenasM iniciacion 02:03.837 [ 00:00.273 | 00:22.603 | 00:05.489 | 00:09.848 | 00:03.916| 40
Argelaguer iniciacion 02:04.137 00:00.300 | 00:22.904 | 00:05.790| 00:10.149 [ 00:03.615 42
Manzano medio 02:04.856 [ 00:00.719 | 00:23.623 | 00:06.509 | 00:18.087 | 00:05.178 17
Gabarro iniciacion 02:05.926 [ 00:01.069 | 00:24.692| 00:07.578 | 00:11.937| 00:01.827| 34
VernetF iniciacion 02:07.792 | 00:01.865| 00:26.558| 00:09.444 | 00:13.803 | 00:00.038 | 27
valentina iniciacion 02:10.880 [ 00:03.088 | 00:29.646 | 00:12.532 | 00:16.891 [ 00:03.126 9
cristian iniciacion 02:11.041 [ 00:00.161 | 00:29.808 | 00:12.694 | 00:17.053 | 00:03.288 13
PerezM medio 02:12.643 [ 00:01.601 | 00:31.409| 00:14.296 | 00:25.874 | 00:12.965 8
IvarsM iniciacion 02:21.160 [ 00:08.517 ] 00:39.927| 00:22.813 | 00:27.172 | 00:13.407| 37
rubia prueba 02:21.787 | 00:00.626 | 00:40.553 ] 00:23.439 | 00:36.936 | 00:21.544 | 30




	Resultados
	Información del evento SMT Alcarràs

	Resultados por mejor vuelta

